[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1072/2022

São Roque, 30 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência, as providências necessárias para a compra de um veículo para o Departamento de Esportes.
O presente pedido se justifica, haja vista que o automóvel trará benefícios e agilidade aos trabalhos desse Departamento, aumentando a capacidade de resposta para a população das ações e trabalhos executados. Além disso, visa atender as demandas que frequentemente a equipe técnica, corpo administrativo e jovens esportistas do Município necessitam se locomover para regiões diversas para o desempenho de suas atividades, porém, não contam com qualquer meio de transporte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2022 - 15:23 4384/2022/cg

1